第４号様式（第６条第１項）

千葉県誕生１５０周年記念ロゴマーク使用内容変更申込書

  〇年〇月〇日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

               ＜申込者＞

               住所（所在地） ○○県○○市○○町〇－〇

               氏名（名称及び代表者）○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

〇年○月○日付けで許諾を受けた内容について変更したいので、下記のとおり

申し込みます。
記

許諾番号  使用対象物品又はサービス

〇号  名刺

（変更内容）

 製造個数を２，０００枚から５，０００枚に変更

記載例

使用許諾時に送付された

「許諾通知書」の右上に

記載されている日付を記

載してください。

押印不要です。